
Zarządzenie Nr 1348/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 czerwca 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 47.180,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   9.310,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   1.500,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej   1.500,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne   2.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   2.000,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli      210,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych      210,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne   5.600,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposazenia   5.600,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   8.681,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność   8.681,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych   7.900,00
§ 4418 – podróże służbowe krajowe      681,00
§ 4419 – podróże służbowe krajowe      100,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   5.735,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego   4.100,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   4.100,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży   1.635,00
§ 4220 – zakup środków żywności   1.635,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Ośrodek Wsparcia Rodziny 18.438,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 18.438,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 18.438,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   8.438,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej   5.016,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia        26,00



2
Rozdział 85195 – Pozostała działalność       26,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości       26,00

Dział 852 – Pomoc społeczna              2.523,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze                 334,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet                 334,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia                 237,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości                 237,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej              1.952,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych              1.952,00

zadania zlecone-gmina
Dział 852 – Pomoc społeczna              2.467,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia                 105,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości                 105,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 2.362,00
§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 2.000,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości    362,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę           47.180,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie             9.310,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe             1.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych             1.000,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                500,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne             2.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji             2.000,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                210,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                210,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne             5.600,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji                600,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             8.681,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność             8.681,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia                800,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek             7.100,00
§ 4369 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej    100,00
§ 4758 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji    681,00



3
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.735,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 4.100,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności    300,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji    800,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 1.635,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.635,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Ośrodek Wsparcia Rodziny           18.438,00
Dział 852 – Pomoc społeczna           18.438,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze           18.438,00
§ 4270 – zakup usług remontowych           10.000,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8.438,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 5.016,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia      26,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność      26,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia      26,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 2.523,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze    334,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe    209,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości    125,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia     237,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     237,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  1.952,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości `  1.952,00

zadania zlecone-gmina
Dział 852 – Pomoc społeczna  2.467,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia     105,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     105,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego  2.362,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  2.362,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1348/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29czerwca 2009 roku

Zmniejsza się
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4370 Razem
SP nr 10 1500 1500

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4210 Razem
Liceum Plastyczne 2000 2000

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
ZS Sportowych 210 210

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka § 4210 Razem
SP nr 10 5600 5600

Dział 853, rozdział 85395
Jednostka § 4308 § 4418 § 4419 Razem
ZSTiO 7900 681 100 8681

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4300 Razem
MOS 4100 4100

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4220 Razem
MDK 1635 1635

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4300 § 4610 Razem
SP nr 10 1000 500 1500

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4750 Razem
Liceum Plastyczne 2000 2000

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4410 Razem
ZS Sportowych 210 210

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka § 4300 § 4750 Razem
SP nr 10 5000 600 5600

Dział 853, rozdział 85395
Jednostka § 4218 § 4248 § 4758 § 4369 Razem



ZSTiO 800 7100 681 100 8681

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4210 § 4220 § 4750 Razem
MOS 3000 300 800 4100

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4210 Razem
MDK 1635 1635


